# Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/295170>

THESES  
 JURIDICAE INAUGURALES  
 AUCTORE PETRO DIDERICO RYMBOLDI  
 SENIORIS  
 MAGISTRO  
 IN IURIS BONAERENSIS ACADEMIA  
 PUBLICE DEFENSURIS  
 ET  
 A SENATU ACADEMICO  
 APPROBATA  
 SEN. GRADU DOCTORIS  
 THESES JURIDICAE INAUGURALES.

PETRO DIDERICO RYMBOLDI

THE HISTORY OF THE  
CITY OF BOSTON

FROM THE FIRST SETTLEMENT  
TO THE PRESENT TIME

BY NATHANIEL BENTLEY

IN TWO VOLUMES

VOLUME THE FIRST

BOSTON: PRINTED AND SOLD BY  
J. B. ALLEN, 1856

THE HISTORY OF THE  
CITY OF BOSTON

FROM THE FIRST SETTLEMENT  
TO THE PRESENT TIME

BY NATHANIEL BENTLEY

IN TWO VOLUMES

VOLUME THE SECOND

BOSTON: PRINTED AND SOLD BY  
J. B. ALLEN, 1856

7

THESES  
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

**CHRISTOPHORI HENRICI DIDERICI BUYS BALLOT,**

IN FACULTATE MATH. ET PHIL. NAT. PROF. ORD.,

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

**Pro Gradu Doctoratus**

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

BRUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

**PETRUS DIDERICUS KYMMELL,**

*Leovardiensis.*

A. D. XX, M. JUNII, MDCCCLXIII, HORA II.

Trajecti ad Rhenum,  
APUD J. DE KRUYFF.

MDCCCLXIII.

J. H. B. S.

JURIDICAL INQUIRY

ANALYSIS OF THE

OF THE

CONSTITUTIONAL HISTORY OF THE

OF THE

OF THE

OF THE

OF THE

OF THE

OF THE

OF THE

OF THE

OF THE

OF THE

OF THE

OF THE

Typis Mandaverunt L. E. BOSCH ET FILIUS.

## THESES.

---

### I.

Contra PUCHTAM defendo exceptionem rei iudicatae non obstare vindicationi si in priore petitione causa erat adjecta vel expressa.

### II.

Etiam socius unius rei condemnandus est in id, quod facere potest.

## III.

Lex. 25 D. de dolo malo (4. 3.) non obstat l. 20 § 1. eodem, praesertim quod ad jus classicum.

## IV.

Frater fratri alimenta praestare non tenetur.

## V.

Si legatario res sua legatur, creditori obligata vel in qua quis superficiem vel emphyteusin habet, legatum valet.

## VI.

Legatarius non habet actionem in rem.

## VII.

Actor ad probandam causam divortii uti potest facto, ejusdem generis, posteriore litis contestatione.

## VIII.

Inter conjuges, earum rerum, quarum licita est donatio, tamen prohibita est venditio.

## IX.

Si quis mandavit alii ut luderet, mandatarius, quod amisit et solvit, potest repetere.

## X.

Articulus 2030 C. C. est improbandus.

## XI.

Licet tota navis sit locata ad merces transvehendas, tamen naulum a vectoribus magistro solutum, conductori restituendum non est.